‘

Mehr
Generationen
Haus

Miteinander - Fiireinander

Spazierganger-Gruppe

33

Bewegung — Begegnung — Genuss

Kommen Sie mit auf unseren Spaziergang
und freuen Sie sich anschliellend nette Gesprache bei
einer Tasse Kaffee, Kuchen oder Waffel!

05.01.2026
19.01.2026
02.02.2026
02.03.2026
16.03.2026
30.03.2026
13.04.2026
27.04.2026

Termine:
11.05.2026
08.06.2026
22.06.2026
06.07.2026
20.07.2026
03.08.2026
17.08.2026
31.08.2026

Jeweils um 14.00 Uhr.

14.09.2026
28.09.2026
12.10.2026
26.10.2026
09.11.2026
23.11.2026
07.12.2026

Treffpunkt am Eingang des Mehrgenerationenhaus Weststral3e 6.
Alle Interessierten sind herzlich willkommen!

Kontakt:

Marion Surrey:

Tel. 02641 / 914 98 92, marion.surrey@bad-neuenahr-ahrweiler.de

DER EAMILIE
Rheinland-Pfalz



