

Spaziergänger-Gruppe



Bewegung – Begegnung – Genuss

Kommen Sie mit auf unseren Spaziergang und freuen Sie sich anschließend nette Gespräche bei einer Tasse Kaffee, Kuchen oder Waffel!

Termine:

05.01.2026	11.05.2026	14.09.2026
19.01.2026	08.06.2026	28.09.2026
02.02.2026	22.06.2026	12.10.2026
02.03.2026	06.07.2026	26.10.2026
16.03.2026	20.07.2026	09.11.2026
30.03.2026	03.08.2026	23.11.2026
13.04.2026	17.08.2026	07.12.2026
27.04.2026	31.08.2026	

Jeweils um 14.00 Uhr.

**Treffpunkt am Eingang des Mehrgenerationenhaus Weststraße 6.
Alle Interessierten sind herzlich willkommen!**

Kontakt:

Marion Surrey: Tel. 02641 / 914 98 92, marion.surrey@bad-neuenahr-ahrweiler.de